CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO

Estado do Paraná

Página 1 de 1

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-970

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

RESOLUÇÃO Nº 111, de 24 de fevereiro de 2025

Referenda o 4° Termo Aditivo de Convênio
celebrado entre o Município de Toledo e a
Associação dos Municípios do Oeste do Paraná
- AMOP, referente à cedência da servidora
Caroline Recalcatti.

A Câmara Municipal de Toledo, expressão legítima da Democracia
representativa, aprovou e o seu Presidente promulga a seguinte Resolução:

Art. 1° - Esta Resolução referenda o 4° Termo Aditivo de Convênio

celebrado entre o Município de Toledo e a Associação dos Municípios do Oeste do
Paraná - AMOP, referente à cedência da servidora Caroline Recalcatti.

Art. 2º - Fica referendado o 4° Termo Aditivo de Convênio celebrado

entre o Município de Toledo e a Associação dos Municípios do Oeste do Paraná -
AMOP, publicado no Órgão Oficial Eletrônico do Município de Toledo – Edição n° 4170,
referente à cedência da servidora CAROLINE RECALCATTI, ocupante do cargo de
Professor II T20, Matrícula 723481, à Associação dos Municípios do Oeste do Paraná
- AMOP.

Art. 3º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO, Estado

do Paraná, 24 de fevereiro de 2025.

GABRIEL BAIERLE ROBERTO DE SOUZA
Presidente da Câmara Municipal Primeiro-secretário

R
E

S
 1

11
/2

02
5

-
A

U
T

O
R

IA
: P

od
er

 L
eg

is
la

tiv
o

V
E

R
IF

IQ
U

E
 A

 A
U

T
E

N
T

IC
ID

A
D

E
 E

M
 h

ttp
s:

//t
ol

ed
o.

vo
ta

ca
oe

le
tr

on
ic

a.
in

f.b
r/

au
te

nt
ic

id
ad

ep
df

C
H

A
V

E
 D

E
 V

E
R

IF
IC

A
C

A
O

 D
E

 IN
T

E
G

R
ID

A
D

E
:

2E
20

4B
C

22
58

06
0B

70
B

7C
91

D
F

28
69

59
0F

C
O

D
IG

O
 D

O
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

:
07

13
02

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: EAFF40CF4921C6206A7419D92F9E1FF7 CODIGO DO DOCUMENTO: 071302
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

RES 111/2025
AUTORIA: Poder Legislativo

DOCUMENTO ASSINADO POR:
01) ROBERTO DE SOUZA:72951532172
https://s3-sa-east-1.amazonaws.com/static.toledo.pr.leg.br/uploads/icpsigned-202502250951341740487895-71302.pdf
02) GABRIEL BUENO BAIERLE:08441718911
https://s3-sa-east-1.amazonaws.com/static.toledo.pr.leg.br/uploads/icpsigned-202502251032361740490357-71302.pdf

-- FIM --